
UCHWAŁA NR II/27/2018
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na 2019 rok dla zakładu budżetowego

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432  z późn. zm.) Rada Gminy uchwalam, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowych na 2019 rok dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Fabiankach, działającego jako 
samorządowy zakład budżetowy na odbiór i oczyszczenie ścieków w wysokości – 3.10 zł do 1 m3 w okresie od 01.01.2019 r. do 
06.06.2019 r.; 3.13 zł do 1 m3  w okresie od 07.06.2019 r. do 31.12.2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 9C0458DC-3825-4531-81AB-F530679919FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przyjmując stawki jednostkowe w przedstawionej uchwale w budżecie Gminy zabezpieczono dotację w zakresie odbioru
i oczyszczania ścieków Oczyszczalni w Szpetalu Górnym i Oczyszczalni w Fabiankach w wysokości 374.340,00 zł.

Id: 9C0458DC-3825-4531-81AB-F530679919FF. Podpisany Strona 1




